
PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Za období: 12/2020
Obec Markvartice; IČO 00555916; Markvartice 280, Markvartice. 407 42

Právni forma: Obec
Předmět činnosti:

Datum výkazu: 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestavení: 1.2.2021

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Neočekává se ukončení či omezeni činnosti účetní jednotky.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Nedošlo ke změnám účetních předpisů. Směrná účetní osnova, účetní metody a postupy se oproti předchozímu období nemění.

A.3. Informace podle § 7 odst 5 zákona

Účetní jednotka používá rovnoměrný způsob ®pisování dlouhodobého majetku.

Strana 1/ 17



— "'
A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů ' ,

1 2

Název položky Účet účetní ocdobĺ
Běžné Minulé

pj. Majetek a závazky účetní jednotky 2 898 484,44 2 898 484,44
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4, Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 2 898 484,44 2 898 484,44

p.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 216 830,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 216 830,00 0,00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

p.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uživárň majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uZivání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užľvárň majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍvánj majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řizenľ 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné záväzg z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživánÍ cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kdaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. závazky vypývajíci z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řIzenI 986 0,00 0,00

Strana 2 l 17



A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozva!yšgeŇ.H|Ĺ = ". "
,

2

b

Název položky Účet účetníobdobĺ

Běžné Minulé

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3 115 314,44 2 898 484,44

Strana 3 l 17



S 18 aäšE 3 písm. W Zäkmxa

. l ". " L.. "A'.A |Informace pndle § 3.9 odst, g zäkcma 4!
U Účetní jednotky nenastaly významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.
k 31.12. neexistují skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky.

Strana 4 l 17



B.L Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky tato situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Tato informace se netýká naši účetní jednotky. Účetní jednotka netvoří fond investic.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnoia: 0,00 Kč

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

Strana 5 l 17



C. k 'em jmBM í'e&tm7 jg(|mtkíy" a "G'l3. TtanMety na maj~

1 2
Název poIožN účetnĺobdobĺ

Běžné Minulé
c.1. zvýšení stavu transferů na pořízenI dlouhodobého mQetku za běžné Účetní období 0,00 23 108 349,60
C.2. SnÍžení stavu transferů na pořfzeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 619 148,64 571 014,69

Strana 6 l 17



d,1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 2.00

Účetní jednotka eviduje sbírku předmětů oceněných 1,- kč ve vlastní evidenci:
1. Socha svatého Františka Xaverského - 1,- Kč
2. jakschův kříž - 1,- Kč

T

E
ä

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 637 200,00 m'

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 36 320 40QO0 Kč

da. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m'

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

HodRota: 0,00 Kč

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0.00 Kč

Strana 7 l 17



e.].. infsmäeé".k wmíahy

k položce Dop|ňujÍcÍ informace Částka

DJI.1. (451) Obsahuje dlouhodobý úvěr pňjatý na financováni koupě cisternové automobilové střfkačky TATRA 815 CAS
24/3200/500-S3Z. Splatnost úvěru je do roku 2022.

2 000 000,00

Strana 8 l 17



e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty
"Š; l ... ==

W, k .g__

Strana 9 l 17



E.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujici informace Částka

P. Účetní jednotka není povinna sestavovat těňtQ výkaz. 0,00

Strana 10 l 17



e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňujíci informace

CELKEM Účetní jednotka není povinna sestavovat tento výkaz.

Částka

0,00

Strana 11 l 17



é. [Jqj ňujief iniormaee k fc]ndůmq účänf jedňcitky " i 'ljj "m"¶ ,: , '" .

Název položky ' Běžné účetní období
'ar

G.I. PočáteCnl stav fOndu k 1,1. _, _ - " " - __ _ Q,Q0'
GJl. Tvorba fondu _ 0,00'

1. Přebytky hosp®ařeni z minulých let 0,00
2. příjmy běžného roku, které nejsou určeny k yyužití v běžném roce 0,00
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů CLOD
4. Ostatní tvorba fondu 0,00

G.lll, Čerpání fondu _ . 9,®,.
G.lV. Konečný stav fandu " " "=" _ - , "-" " . " OlOO'

Strana 12 l 17



g. Doplňujici informace k položce ,,AJl.3. Stavby" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 80 134 664,90 13 714 715,00 66 419 949.90 66 587 313,56
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 37 368 266,05 6 548 266,00 30 820 000,05 31 392 532,05
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlenI 31 604 557,16 3 729 717,00 27 874 840,16 28 269 387,22
G.5. jiné inženýrské sItě 2 220 448,17 324 771,00 l 895 677,17 982 945,77
G.6. Ostatní stavby 8 941 393,52 3 111 961,00 5 829 432,52 5 942 448,52

h. Dop|ňujĹcÍ informace k položce ,,AJl.1. Pozemky" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 6 304 116,04 0,00 6 304 116,04 6 298 932,88
H.1, Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 3 431 630,09 0,00 3 431 630,09 3 431 630,09
H.3. Zahrady, pasMny, louky, rybníky 1 039 320,97 0,00 1039 320,97 1 149 720,97
H.4. Zastavěná plocha 91 250,00 0,00 91 250,00 91 250,00
H.5. Ostatní pozemky 1 741 914,98 0,00 1 741 914,98 1 626 331,82

Strana 13 l 17



i. DoplňujkI informace k položce "Ajl.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztřáty
T

1 2 l

Název položky účetní období

Běžné Minulé

l. Náklady z přeceněM.reálnou hodnotou 0,QO. 0,0Q
|.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

-.' ä l , "1
T

.J

Strana 14 l 17



j. Dop|ňujÍcÍ informace k položce "B.II.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2

Název položky účetní období
Běžné Minulé

j. výnosy z přeceriěňí reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 15 l 17



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Strana 16 l 17



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru "J

Odesláno dne: Razítko: podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 17 l 17


